



Gültig vom 17.08. - 23.08.2026

APPHIGHLIGHTS DER WOCHE

je **2.85**

LENOR
Weichspüler
38 WL
versch. Sorten
€ 0.08/1 WL



je **2.29**
€ 0.06/1WL



**25%
RABATT**



25% Rabatt beim
Kauf von 2 **NIVEA**
Gesichtspflegeprodukten.



je **1.45**

PALMOLIVE
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€ 5.80/1l



je **1.19**
€ 4.76/1l



je **4.95**

ELVITAL
Shampoo
300 ml¹⁾ oder
Spülung
250 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 16.50/1l
²⁾ € 19.80/1l



je **3.49**
¹⁾ € 11.64/1l
²⁾ € 13.96/1l



**20%
RABATT**



20% Rabatt auf Neapolitaner
Waffeln oder Törtchen
300 g – 400 g der Marke
MANNER.



**Rabatt
AKTION**



Kaufen Sie 2 **REDBULL**
Dosen 250 ml für je
€ 0.99/Stück.



Zzgl. 0.25 € Pfand.

je **4.99**

LA RIVE
Women Eau de Parfum
50ml¹⁾ 75ml²⁾ 100ml³⁾
oder Man Eau de Toilette
75ml²⁾ 90ml⁴⁾ 100ml³⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 99.80/1l
²⁾ € 66.53/1l
³⁾ € 49.90/1l
⁴⁾ € 55.44/1l



je **4.49**
¹⁾ € 89.80/1l
²⁾ € 59.86/1l
³⁾ € 44.90/1l
⁴⁾ € 49.88/1l



**2+1
AKTION**



Kaufen Sie
2 x Aufsteckbürsten
der Marke **ORAL-B**
und erhalten Sie
1 x **GRATIS.**



je **0.85**

SHEBA
Schale und Pouch
Nassfutter
für Katzen
85 g
versch. Sorten
€ 10.00/1kg



je **0.44**
€ 5.18/1kg



APPSCANNEN UND RICHTIG SPAREN!

Scan mich!



je **22.99**

JAWHARA
Eau de Parfum
100 ml
versch. Sorten
€ 229.90/1l



NEU

je **17.99**
€ 179.90/1l
Ihr Preis mit der M App

25 % RABATT
Ihr Preis mit der M App

25% Rabatt auf alle Düfte der Marke **MEXX**.



je **39.99**

DKNY BE DELICIOUS
Golden Delicious,
Be Delicious
Fresh Blossom
Eau de Parfum
oder Woman
Eau de Parfum
30 ml
€ 1333.00/1l



je **19.95**
€ 665.00/1l
Ihr Preis mit der M App

je **16.99**

CHRISTINA AGUILERA
Eau de Parfum
30 ml
versch. Sorten
€ 566.34/1l



je **8.95**
€ 298.33/1l
Ihr Preis mit der M App

7.65

TABAC
Original
Deo Stick
75 ml
€ 102.00/1l



6.65
€ 88.67/1l
Ihr Preis mit der M App

L'ORÉAL PARIS

Beim Kauf einer Mascara der Marke **L'ORÉAL PARIS** erhalten Sie eine

Mini Paradise Mascara **GRATIS.**

Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION
Ihr Preis mit der M App



3.99

4711
EKW
Erfrischungstücher
10 Stück



2.99
Ihr Preis mit der M App

19.99

LONG4LASHES
Wimpernwachstums-
serum
3 ml



14.99
Ihr Preis mit der M App

GESICHTSPFLEGE & RASUR

25%
RABATT



25% Rabatt auf
Artikel der Marke
ANDMETICS.

20%
RABATT



20% beim Kauf von 2 **GILLETTE**- oder
GILLETTE VENUS Rasurvorbereitungsprodukten oder
GILLETTE Anti-Transpirant Clear Gel-Produkten.



25%
RABATT



25% Rabatt auf
Daily UV Fluid oder
Wonder Tint Fluid
40 ml versch. Sorten
der Marke **GARNIER**.

30%
RABATT



30% Rabatt auf alle
WILKINSON Intuition
Apparate oder Klingen.

je 29.99

SPILANTHOX THERAPY

Deep Impact Retinol Serum
oder Ultra Rich
Eye-Lifting Fluid
15 ml¹⁾ oder
Good Morning Anti Wrinkle
Moisturizer oder
Extreme Night Repair
50 ml²⁾

¹⁾ € 1999.34/1l
²⁾ € 599.80/1l



je 19.99
1) € 1332.67/1l
2) € 399.80/1l



je 0.79

CV

Ampulle
2 ml
versch. Sorten



je 0.59



NATURSHOP

25%
RABATT



25% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
HERBARIA.

20%
RABATT



20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
OATLY.

Bitte beachten Sie die Einlösebedingungen im Couptext der Müller App.

je **3.75**

**REXONA
NONSTOP
PROTECTION**
Deospray
150 ml
versch. Sorten
€25.00/1l



**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
GLUTA HYA.

**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
SAVODERM.

**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
BURGIT.

**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle Artikel der
Marken **REXONA WHOLE BODY,**
DOVE WHOLE BODY und **DOVE REFILL.**



je **4.95**

BOROTALCO
Deospray 150 ml¹⁾,
Roll On 50 ml²⁾
oder Deo Stick
40 ml³⁾
versch. Sorten
1) €33.00/1l
2) €99.00/1l
3) €123.75/1l



je **3.49**
1) €23.27/1l
2) €69.80/1l
3) €87.25/1l



**10%
RABATT**



10% Rabatt auf alle Creme-
und Pflegeduschen der Marke



**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
NIVEA SUN.

**25%
RABATT**

Ihr Preis mit der M App



25% Rabatt auf Shampoo und Conditioner 440 ml der Marke **SYOSS**.

**20%
RABATT**

Ihr Preis mit der M App



20% Rabatt auf alle Aufsteckbürsten der Marke **PHILIPS Sonicare**.

5.25
je

GLISS KUR
Express-Spülung
200 ml
versch. Sorten
€26.25/1l



4.49
je
€22.45/1l

Ihr Preis mit der M App

**3€
RABATT**

Ihr Preis mit der M App

Kaufen Sie Produkte der Marken **SENSODYNE**, **SENSODYNE PROSCHMELZ**, **PARODONTAX** und/oder **DR.BEST** im Wert von mind. **9 €** und erhalten Sie **3€ Sofort-Rabatt**.



7.25
je

FRUCTIS
3in1 Hairfood
Haarmaske
400 ml
versch. Sorten
€18.13/1l



5.99
je
€14.98/1l

Ihr Preis mit der M App

**20€
RABATT**

Ihr Preis mit der M App

Kaufen Sie eine **ORAL-B** elektr. Zahnbürste iO Series 6 und erhalten Sie **20€ Sofort-Rabatt**.



**20%
RABATT**

Ihr Preis mit der M App



20% Rabatt auf alle Artikel der Marke **DIFEEL**.

**2+1
AKTION**

Ihr Preis mit der M App

Kaufen Sie 2 x Zahncremes der Marke **ORAL-B** und erhalten Sie 1 x **GRATIS**.



20% RABATT

Ihr Preis mit der M App

20% Rabatt auf die gesamte Marke **BEBIVITA**.



20% RABATT

Ihr Preis mit der M App

20% Rabatt auf Tampons der Marke **Duchesse** 



je 1.29

FRECHE FREUNDE
Quetschie
100 g
versch. Sorten
€12.90/1 kg



je 0.89
€8.90/1 kg

Ihr Preis mit der M App

je 4.95

TENA
Hygieneeinlagen
versch. Sorten



je 3.49

Ihr Preis mit der M App

je 1.95

BÜBCHEN
Shampoo & Duschgel
230 ml
versch. Sorten
€8.48/1 l



je 1.49
€6.48/1 l

Ihr Preis mit der M App

50% RABATT

Ihr Preis mit der M App

50% Rabatt auf Binden oder Slipeinlagen der Marke **SANATURE**.



je 2.95

Beauty Baby 

Hygienische Taschentücher,
180 Stück
versch. Motive



je 2.25

Ihr Preis mit der M App

je 4.95

NIVEA
Intimwaschlotion
250 ml
versch. Sorten
€19.80/1 l



je 3.99
€15.96/1 l

Ihr Preis mit der M App

je **2.99**

MILKA
Kekse und Kuchen
185 g¹⁾, 175 g²⁾,
150 g³⁾ oder 156 g⁴⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 16.17/1 kg
²⁾ € 17.09/1 kg
³⁾ € 19.94/1 kg
⁴⁾ € 19.17/1 kg



je **2.29**
¹⁾ € 12.38/1 kg
²⁾ € 13.09/1 kg
³⁾ € 15.27/1 kg
⁴⁾ € 14.68/1 kg



je **2.29**

LORENZ
Crunchips
150 g¹⁾ oder
Erdnusslocken
130 g²⁾, 150 g³⁾
oder 175 g⁴⁾
¹⁾ € 15.27/1 kg
²⁾ € 17.62/1 kg
³⁾ € 13.09/1 kg



je **1.49**
¹⁾ € 9.94/1 kg
²⁾ € 11.47/1 kg
³⁾ € 8.52/1 kg



3.95

BAHLEN
Ohne Gleichen
Vollmilch
125 g
€ 31.60/1 kg



2.99
€ 23.92/1 kg



2.95

SMARTIES
Riesenrolle
130 g
€ 22.70/1 kg



1.99
€ 15.31/1 kg



je **6.99**

HOCHRIEGL
Sekt
750 ml
versch. Sorten
€ 9.32/1 l



je **4.99**
€ 6.66/1 l



je **1.45**

COCA-COLA
Fanta, Cola,
MezzoMix, Sprite
0.33 l
versch. Sorten
zzgl. € 0.25 Pfand
€ 4.40/1 l



je **1.15**
€ 3.49/1 l



je **4.49**

STARBUCKS
BY NESPRESSO
Auf alle Starbucks
10er Kapseln
51 g¹⁾ oder 53 g²⁾
oder 57 g³⁾
¹⁾ € 88.04/1 kg
²⁾ € 84.71/1 kg
³⁾ € 78.77/1 kg



je **3.99**
¹⁾ € 78.24/1 kg
²⁾ € 75.29/1 kg
³⁾ € 70.00/1 kg



20% RABATT



20% Rabatt auf
NATURTREU.

Vegan



15.95

SOMAT
Mix 150 Jahre Edition-Box
Inhalt:
58 All-in-1 Tabs,
3er Maschinen-
Reiniger Tabs und
250 ml Intensiv
Maschinen-Reiniger
1,572 kg
€ 10.15/1 kg



12.49

€ 7.95/1 kg



0.99

RINTI
Filetto
für Hunde
100 g
versch. Sorten
€ 9.90/1 kg



0.79

€ 7.90/1 kg



**50%
RABATT**



50% Rabatt auf alle MaxPower Pods
15 WL der Marke **ARIEL**.



**15%
RABATT**



15% Rabatt auf alle Cat Milkies
20 x 15 g Packungen der Marke
ANIMONDA.



15.95

CLARO
Öko
Geschirrspültabs
Classic
100 Stück¹⁾ oder
Multi
70 Stück²⁾
¹⁾ € 0.16/1 Stück
²⁾ € 0.23/1 Stück



9.99

je € 0.10/1Stk
je € 0.15/1Stk



9.95

CAT'S BEST
Katzenstreu
4,3 kg
€ 2.32/1 kg



6.99

€ 1.63/1 kg



**20%
RABATT**



20% Rabatt auf alle
Artikel der Marke
FROSCH ZERO.
Vegan



0.75

VITAKRAFT
Poésie Nassfutter
85 g
versch. Sorten
€ 8.83/1 kg



0.49

€ 5.77/1 kg

